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Kulmlandturnier SV
Pischelsdorf U12

Organizzatore: SV Wirtschaft Pischelsdorf
Data: 03.01.2026, Inizio: 13:30
Luogo dell'evento: Sporthalle der NMS Pischelsdorf, Pischelsdorf 95, 8212 Pischelsdorf am Kulm
Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Partecipanti

1

SV Pischelsdorf Griin

FNZ Vulkanland Weil}

SV Pischelsdorf Weil}

FNZ Weiz

FNZ Vulkanland Grau

FAZ Ost

USV Grof3steinbach

2
3
4
5

Pucher Wolfe

SC St.Margarethen
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Girone di qualificazione

1 13:30 [A | SV Pischelsdorf Griin SC St.Margarethen 2 2 B Partecipante G dR Pt
2 13:42 |[A |FNZ Vulkanland Weil} FNZ Weiz 2 1 1. | FNZ Vulkanland Weil} 7 2 5( 10
3 13:54 [A |FAZ Ost SV Pischelsdorf Griin 0 1 2.| FNZ Weiz 3: 3 0 5
4 14:06 |B [FNZ Vulkanland Grau SV Pischelsdorf Weil} 0:0 3.| SV Pischelsdorf Griin 3: 3] 0] 5
5 1418 [A [FNZ Weiz SC St.Margarethen 1 0 4.]SC St.Margarethen 5 4 1 5
6 14:30 |B [USV GroRsteinbach Pucher Wolfe 0 1 5.|FAZ Ost 1: 7| -6 1
7 1442 [A |FAZ Ost FNZ Vulkanland Weil} 0 3

8 14:54 B [Pucher Wolfe SV Pischelsdorf Weil} 0 1 _
9 15:06 [A |FNZ Weiz SV Pischelsdorf Griin 0 0 P Partecipante G dR Pt
10 15:18 |B [USV GroRsteinbach FNZ Vulkanland Grau 0 1 1. | FNZ Vulkanland Grau 1: 0 1 5
11 15:30 [A |SC St.Margarethen FAZ Ost 2 0 2. | SV Pischelsdorf Weil} 1: 21 -1 4
12 15:42 [A | SV Pischelsdorf Griin FNZ Vulkanland Weil} 0 1 3. | Pucher Wolfe 1: 1 0 4
13 15:54 [A |FAZ Ost FNZ Weiz 1 1 4.1USV GroRsteinbach 2: 2 0 3
14| 16:06 |B |SV Pischelsdorf Weil} USV Grof3steinbach 0:2
15 16:18 [A |FNZ Vulkanland Weil3 SC St.Margarethen 1 1
16 16:30 [B [FNZ Vulkanland Grau Pucher Wolfe 0:0
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Girone finale

20

21

22

16:50

17:02

17:14

17:26

17:38

17:50

2° Gruppo A
FNZ Weiz

1° Gruppo A
FNZ Vulkanland Weil}

4° Gruppo A
SC St.Margarethen

3° Gruppo A
SV Pischelsdorf Griin

Perdente 1° Semifinale

FNZ Vulkanland Grau

Vincitore 1° Semifinale

FNZ Weiz

Kulmlandturnier SV
Pischelsdorf U12

1° Gruppo B
FNZ Vulkanland Grau

2° Gruppo B
SV Pischelsdorf Weil}
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4° Gruppo B
USV GrofRsteinbach

3° Gruppo B
Pucher Wolfe

Perdente 2° Semifinale

SV Pischelsdorf Weil}

Vincitore 2° Semifinale

FNZ Vulkanland Weil}

Girone finale

1.

FNZ Vulkanland Weil}
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FNZ Weiz

SV Pischelsdorf Weil}

FNZ Vulkanland Grau

Pucher Woélfe

SV Pischelsdorf Griin

SC St.Margarethen

USV GroRsteinbach
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